

June 26, 2020

To, Asst. Vice President Listing & Compliance National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Bandra-Kurla Complex Bandra (East) Mumbai 400 051 Scrip Code – OFSS	To, Asst. General Manager Listing & Compliance BSE Ltd. 1 st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001 Scrip Code – 532466
---	---

Sub: Newspaper Advertisement

We enclose herewith the copies of the newspaper advertisements published for intimating that 31st Annual General Meeting of the Company will be held on Tuesday, August 18, 2020 at 5.00 pm IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

The advertisements appeared in Business Standard (English) and Sakal (Marathi).

This newspaper publications will also be made available on the Company's website.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours sincerely,

For Oracle Financial Services Software Limited

Onkarnath Banerjee
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

News Paper: Business Standard
Date: June 26, 2020 | Page no.: 13
Edition: Mumbai

ORACLE®

ORACLE FINANCIAL SERVICES SOFTWARE LIMITED

Regd. Office: Oracle Park, Off Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai - 400 063
Tel: +91 22 6718 3000; Fax: +91 22 6718 3001; CIN: L72200MH1989PLC053666
Website: www.oracle.com/financialservices E-mail: investors-vp-ofsas_in_grp@oracle.com

NOTICE TO THE MEMBERS OF 31ST ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 31st Annual General Meeting of the Company ("AGM") will be held on August 18, 2020 at 5:00 p.m. IST through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 8th April, 2020, 13th April, 2020 and 5th May, 2020, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India (collectively hereinafter referred as "Circulars"), without the physical presence of the Members at a common venue, to transact the business as set out in the Notice.

In compliance with the above Circulars, the electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year 2019-20 will be sent to those Members whose email addresses are registered with the Company and/or Depository Participant(s) ("Depository"). Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the AGM. Members attending through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company will be providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company will be providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting / e-voting will be described in the Notice of the AGM.

The Notice of the AGM will also be available on the website of the Company, i.e., www.oracle.com/financialservices, the websites of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of National Securities Depository Limited at www.evoting.nsdl.com.

Members holding shares in physical form, who have not registered their email addresses with the Company/Registrar and Transfer Agents, can obtain Notice of the AGM, Annual Report and/or login details for joining the AGM through VC/OAVM facility including e-voting, by sending scanned copy of the following documents by email to mt.helpdesk@linkintime.co.in:

- signed request letter mentioning your name, folio number and complete address;
- self-attested copy of PAN Card; and
- self-attested copy of any document (such as AADHAR Card, Driving Licence, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company.

Members holding shares in demat form are requested to update their email addresses with their Depository.

The Board has not recommended a final dividend and the interim dividend of ₹ 180/- per equity share declared by the Board on 8th May, 2020 shall be considered as the final dividend for the financial year 2019-20.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company.

For Oracle Financial Services Software Limited

Place : Mumbai
Date : June 24, 2020

Onkarnath Banerjee
Company Secretary & Compliance Officer

News Paper: Sakal
Date: June 26, 2020 | Page no.: 5
Edition: Mumbai

ORACLE®

ओरॅकल फायनान्शियल सर्विसेस सॉफ्टवेअर लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ओरॅकल पार्क, पश्चिम द्रुतगती महामार्गाविकल, गोंगाव (पूर्व), मुंबई ४०० ०६३
दूरध्वनी: +९१ २२ ६७१८ ३०००; फॅक्स: +९१ २२ ६७१८ ३००१; सीआयएस: एफ७२२००एफएस११९१एलसी०५३६६६
वेबसाइट: www.oracle.com/financialservices; ई-मेल: investors-vp-ofsas_in_grp@oracle.com

सभासदांना ३१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की कंपनीची ३१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') ही, सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी, सर्वसामान्य स्थळी सभासदांच्या वास्तविक उपस्थितीशिवाय, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या लागू तरतुदी आणि त्याअंतर्गत तयार करण्यात आलेले नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्झामेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ आणि मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफिअर्सद्वारे जारी करण्यात आलेली अनुक्रमे ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल २०२० व ५ मे २०२० तारखांची सर्वसाधारण परिपत्रके क्र.१४/२०२०, १७/२०२० आणि २०/२०२० आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांच्याद्वारे जारी केलेले १२ मे २०२० चे परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/२०२०/७९ (येथे यानंतर एकत्रितपणे "परिपत्रके" म्हणून संबोधण्यात येते) यांच्या अनुपालनासह, १८ ऑगस्ट, २०२० रोजी संध्याकाळी ५:०० वाजता आयएसटीला व्हिडिओ कॉन्फरन्स ('व्हीसी')/ इतर ऑडिओ व्हिडिओ व्हिड्युअल प्रकाशद्वारे ('ओएव्हीएम') घेण्यात येईल.

वरील परिपत्रकांच्या अनुपालनासह, कंपनीकडे आणि/किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्टकडे (पार्टिसिपन्टकडे) (डिपॉझिटरी) ज्या सभासदांचे ईमेल अँड्रेस नोंदणीकृत आहेत, अशा सभासदांना एजीएमच्या सूचने इलेक्ट्रॉनिक प्रती आणि वित्तीय वर्ष २०१९-२० साठीचा वार्षिक अहवाल पाठवण्यात येतील. सभासद हे केवळ व्हीसीद्वारे/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे सामील आणि सहभागी होऊ शकतील. एजीएममध्ये सामील होण्याचे निर्देश एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद करण्यात येतील. कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्येची मोजणी करण्याच्या हेतूसाठी व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे उपस्थित झालेल्या सभासदांची गणना करण्यात येईल.

एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या सर्व ठरावांवर आपले मतदान करण्यासाठी कंपनी आपल्या सर्व सभासदांना रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा ('रिमोट ई-व्होटिंग') प्रदान करत आहे. तसेच, कंपनी एजीएमदरम्यान ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे मतदानाची सुविधा प्रदान करत आहे ('ई-व्होटिंग'). रिमोट ई-व्होटिंगच्या/ई-व्होटिंगच्या प्रक्रियेचा तपशील एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद करण्यात येईल.

एजीएमची सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर, म्हणजेच www.oracle.com/financialservices वर, स्टॉक एक्स्चेंजेसच्या वेबसाइट्सवर, म्हणजेच, बीएसई लिमिटेडवर आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया वर, अनुक्रमे, www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे, आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडच्या www.evoting.nsdl.com या वेबसाइटवर उपलब्ध करण्यात येईल.

वास्तविक स्वरूपात भागधारण करणारे सभासद हे, ज्यांनी कंपनी/रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजन्स यांच्याकडे त्यांच्या ईमेल अँड्रेसचे नोंदणी केली नाही, पुढील दस्तऐवजांच्या प्रति mt.helpdesk@linkintime.co.in येथे ईमेल करून, एजीएमची सूचना, वार्षिक अहवाल आणि/किंवा ई-व्होटिंगसह व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये सामील होण्यासाठीचा तपशील प्राप्त करू शकतील:

- तुमचे नाव, फोलिओ क्रमांक आणि संपूर्ण पत्ता यांचा उल्लेख असलेले स्वाक्षरीकृत विनंती पत्र;
- पॅन कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत प्रत; आणि
- कंपनीकडे नोंदणीकृत असल्याप्रमाणे सभासदांच्या पत्त्याच्या समर्थनार्थ कोणत्याही दस्तऐवजाची स्वयं-साक्षात्कृत प्रत (उदा. आधार कार्ड, वाहन चालक परवाना, निवडणूक ओळखपत्र, पारपत्र)

डिपॉझिटरी स्वरूपात भागधारण करणाऱ्या सभासदांना त्यांच्या डिपॉझिटरीकडे त्यांच्या ईमेल अँड्रेस अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येते.

मंडळाने अंतिम लाभांशाची घोषणा केली नाही आणि मंडळद्वारे ८ मे २०२० रोजी घोषित करण्यात आलेला रु.१८०/- प्रति समभाग हा अंतिम लाभांशा वित्तीय वर्ष २०१९-२० साठी अंतिम लाभांशा म्हणून विचारत घेण्यात येईल.

वरील माहिती ही कंपनीच्या सर्व सदस्यांच्या माहितीसाठी आणि लाभासाठी जारी करण्यात येत आहे.

ओरॅकल फायनान्शियल सर्विसेस सॉफ्टवेअर लिमिटेड करिता

स्थळ : मुंबई
दिनांक : २४ जून, २०२०

ओरॅकल वॉशिंग्टन
कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी